

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายควนสุบรรณ - วัดชลิตธาราม

ต.ควนสุบรรณ อ.บ้านนาสาร เข้ม ต.นาใต้ อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.155 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,310.00	1.65	3,811.50	1.3624	5,192.79
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	947.10	456.03	431,906.01	1.3624	588,428.75
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	9,240.00	61.72	570,292.80	1.3624	776,966.91
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	9,240.00	28.76	265,742.40	1.3624	362,047.45
5	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.26	-	1.3624	-
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,240.00	187.77	1,734,994.80	1.3624	2,363,756.92
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	184.82	-	1.3624	-
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	184.00	-	1.3624	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	152.45	-	1.3624	-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	259.88	290.00	75,363.75	1.3624	102,675.57
	- Rumble Strips	ตร.ม.		410.00	-	1.3624	-
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.		290.00	-	1.3624	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	20.00	620.00	12,400.00	1.3624	16,893.76
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	- Guard Rail	ม.	120.00	1,330.00	159,600.00	1.3624	217,439.04
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	6.00	2,840.00	17,040.00	1.3624	23,215.30
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด		4,040.00	-	1.3624	-
	รวมราคา				3,273,811.26	1.3624	4,460,240.46
	คิดให้เป็นเงิน						4,460,000.00
	ตัวอักษร				สี่ล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน		

งานถูกต้อง